gninam^, Aquiniensis^, seu Ferentinam", Tarracinam'', itcm civitatem Laurentum'',

et Supliuratarum"', et Lisimas'', et Septimi, et Miticies, item civitatem Nepesinam'',

civitatem Faliscas, ot Fidenas'', Villa magna, Feretrum, Biterna', Veteralla'^ Pontom lo

longum, Gessum, roca' Bergulli", roca Faniano", roca Bociola, Castrum ruptum, Al-

borum, Castrum rubeum, item Neapolim, Caliopolim", Cotronam, RegiamP, Amel-

fetanisi, Raspidum, caput Apuliae, caput Lirnium, Melfi, item Balenses^ Pinenses,

Forconini, civitatem Mortanam, Torritanum% Pateranensi', Meratensi, Cathanensi",

Athenis, monasterium' sancti Benedicti Aquinense, Montem Cassini, monasterium i5

Farphis, monasterium Inbellaris", monasterium sancti Hylarii, item monasterium sancti

Vitalis Ravennae^ monasterium sancti Archangeli Bononiae, monasterium Aule regie,

monasterium Nonantule*", monasterium martyris'' constitutum Tusciae. (3) Ut habe-

atis, teneatis et" possideatis in perpetuum ad'^ usus curiae'^ et miliciarum vestrarum,

ad belhindum et expugnandum contra praedictos inimicos'' Dei et aecclesiae eius et" an

contra rebelles Romani imperii. Ideoque per huius nostri instrumenti^ auctoritatem

confirmamus et corroboramus in omnibus progeniebus vestris, a generatione in gene-

rationem in perpotuum. (4) Nam si quispiam hane nostram auctoritatem destruxerit

et Imius violator repertus fuerit, sive contra hoc agens, sciat se in iram beati Petri

apostolorum principis et nostram nostrorumque praedecessorum casurum. Insuper nisi 25

a malo resipuerit, subiaceat legi luliae reus regiae^ potestatis et reipublice, ut hii,

qui contra rempublicam vel contra imperatoris magestatem aliquid moliti fuerint, animc

amissionem sustineant et bona eorum'» publicentur. Fiat, fiat.

(5) In his actis interfuere archiepiscopi et episcopi de vicinis civitatibus': Cito-

natus"^ archiepiscopus Caralitanus '. Eustacius Albanensis. Gratiosus Prenestinus epi- :in

450. 8) Capua 2. 3. '') toreutum aut otrentum 1 ; Otrcnti insulam T. ') insula semper 2. 3.

k) Messanam T. l) seu montis Lucreti T. ™) territorio semper 2. 3 cum casu ablativo etiam tn nominUms.

») Ganzitano 2; Cusitanum T. °) praedestinum 1; P. et Cornetum prope mare cum multis castris, terram

Silaudis T. P) Asylano 2. 3. 9) Cludiano 2. 3. •) Caraisinam T. ^) Sucrano 3; Su.ani-

ensem T. *) carano 1; Corano 2; ivrano 3; Corami T. ") Aroliis T. '') Lucetlis 1; Luccolis T. ih

«) Bobium T; bobio 2. 3. ^) undis 1. 2. 3. y) aganinam 1 ; deest T. '') Aquinensem T.